
 

RESERAPPORT 
 
Tävling 
ITTF Mens and Womens World Cup 2026 
Datum: 30 mars-5 april 2026 
Hall: Galaxy Arena, Macau 
Domare. Ingrid Bogren  

  
 
Klasser: 
Herrsingel och Damsingel 
 
Resa 
Utresa fredag 27 mars. 
Jag reste från Göteborg Landvetter till Hong Kong via Helsingfors och Bangkok. 
Landade 19-00 och fick sedan ta en buss till Macau direkt från flygplatsen utan att gå 
igenom gränskontrollen. Bussen gick till en stor terminal vid Macaus flygplats och 
busstation och därifrån blev jag upphämtad av arrangören. Allt gick smidigt och bra.   
 
Hemresa måndag 6 april. Blev upphämtad på hotellet vid 16 tiden och körd till 
busstationen som tog mig direkt till Hong Kongs flygplats där jag kunde checka in vid 
ankomst utan att behöva passerad gränskontroll. Tog mig till rätt terminal och flög vid 
20.55. Flygresan gick denna gång direkt till Helsingfors 
och jag landade på Landvetter i Göteborg tidig morgon 
tisdag. 
 
Inkvartering 
Samtliga domare bodde på Andaz vilket låg i samma 
byggnad som arenan där tävlingen spelades. Alla 
involverade i tävlingen bodde på detta hotell. Jättefint 
hotell med rymliga rum. Delade rum med Melanie 
Timke från Tyskland som var där som racketkontrollant 
under tävlingen. Pool och gym fanns på hotellet och jag 
lyckades nytta detta vid två tillfällen. 
           
 
 
 
 



 

Måltider 
Frukost, lunch och middag intogs på hotellet. Mycket bra mat med ett jättestort utbud 
både på kall och varm mat. Det var bara att ta för sig. Alla åt på samma ställe och vi 
hade en specifik frukostmatsal endast för de med ackreditering till tävlingen.  

 

Domarloungen hade frukt, choklad, kakor och nudlar samt te och kaffe.  

 
 
Lokala transporter 
Inga transporter behövdes då hotell och arena var i samma byggnad. 
 

Ackreditering 
Ackrediteringskort lämnades ut i samband med att jag kom fram till hotellet direkt på 
lördagskvällen. De stod vid ingången och delade ut detta direkt. 
 

Hallen 
Galaxy arena låg som sagt i samma byggnad som hotellet. Passerade träningshallen 
innan vi kom fram till domarlounge och Call Area och därefter låg hallen 

    



 

Tävlingen spelades på 2 bord de tre första dagarna då gruppspelet pågick men från 
dag fyra då slutspelet började var det bara 1 bord som gällde. Borden i huvudarenan 
var fullt utrustade showcourts med LED runt om och dessa hade full TV bevakning 
under hela tävlingen. Assisterande domare hade inga räkneverk och huvuddomaren 
använde touchpad. Framför assisterande domaren fanns en skärm som visade 
ställningen. Handsignaler användes fullt ut då det var en ITTF tävling och 
överdomaren ville att detta skulle användas. 
Under tävlingen användes även TTR på båda borden och för detta fanns det en extra 
skärm och headset för att få kontakt med TTR rummet där en utsedd TTR ansvarig 
fanns under hela tävlingen, ett ny grupp för TTR  funktionärer håller på att tas fram 
inom ITTF/WTT. Multiballs användes under hela tävlingen. 
 
Båda borden hade full TV bevakning under hela tävlingen. 
 

  
 
Material  
Bord: DHS Gold Ranbow 
Nät: DHS svart P118 
Barriär: LED på bord 1 och 2  
Boll: Ownwin 40+*** white 
Golv: Obana O-81086 blått 
Domarbord: DHS svarta  
Handdukskorgar: Integrerade i assisterande domarens bord. 
 
Information  
Spelschema och resultat kunde under tävlingen följas via hemsida. Resultat för 
pågående matcher visades i hallen på stor jumbotron inne i hallen. 
 
Domargenomgång 
Före tävlingen fick vi information skickad till oss en vecka innan samt en tidig version 
av tävlingsinformation 3 veckor innan. Bra genomgång av vad som gällde för 
tävlingen och extra uppmärksamhet på att det var en ITTF tävling och att vi skulle 
följa kraven på olika färger på klädsel. Vi fick en genomgång på vad som gäller 
gällande TTR och hur och när det kan användas. Efter den teoretiska genomgången 
gick vi en runda i hallen för att gå igenom inmarsch procedurer och se spelområdet 
med dess utrustning. 



 

Inför varje dags tjänstgöring 45 min innan morgon och eftermiddagsomgångar 
samlandes vi för en kortare genomgång och uppdatering av eventuella ändringar. 
Det var flera tillfällen då det inte fanns så mycket information ändå hade vi denna 
samling varje dag. 
T-shirts som skulle användas under tävlingen delades ut strax innan briefingen. Det 
var ljusblå Li Ning t-shirtar med tävlingen logo på. 
Information från briefing och all annan information under tävlingen delades via Whats 
Up grupp för tävlingen. Scheman och uppdaterade procedurer mm. skickades ut efter 
hand. 
 
Domarorganisation  
Överdomare: CHAN Cheong Ki (CK) (HKG) tillsammans med biträdande 
överdomaren Sven Weiland (GER) 
 
10 domare totalt 8 internationella domare från 7 länder och Macau hade 2 
representanter. 
Övriga domare kom från Hong Kong, Kina, Polen, Sverige, Thailand, Tyskland och 
Österrike 
 

  
 
Domaruniform 
Vi dömde i ljusblå Li Ning t-shirt framtagen för tävlingen samt svarta byxor och skor. 
 
Utbildningsaktiviteter 
Tävlingen erbjöd Performance Assessments för de som dömde hela tävlingen.  
 
Racketkontroll 
Racketkontrollen genomfördes i specifik Racketkontrollcentra som låg i anslutning till 
CA. Där fanns två utsedda racketkontrollanter Lee Pak Hong (HKG) samt Melanie 
Timke (GER). Alla racketer kontrollerades under hela tävlingen från detta centra. 
 
TTR  
Utsedd funktionär för hela tävlingen som satt i TTR rum var Vipin Mehra (IND). 
Genomgång av TTR bedömning och när den kan användas gicks igenom på 
briefingen och följande saker kan utmanas. 

1. Kantboll, 2. Nätserve, 3. Höjd på serven (minst 16 cm), 4. Vinkel på serven 
(inte mer än 30 grader, 5. Dold serve, 6. Serve under spelytan, 7. Serve 



 

innanför spelytan samt 8. Hindrande av boll. 9. Linje vid dubbelspel (ej 
aktuell), 10. Dubbelträff (Träff som inte sker i ett slag) 

Inget annat än detta kunde utmanas. Spelaren kunde själv önska TTR direkt eller 
utmana ett domslut som gjorts. Detta skedde vid flera tillfällen under tävlingen och 
används som lite taktik ibland för att störa spelrytmen. I de flesta fallen var även 
resultatet positivt för spelaren som begärde den 
 
Tjänstgöring 
Gruppspelsmatcherna de 3 första dagarna genomfördes med 5 setsmatcher alla 
övriga genomfördes med 7 sets matcher. Alla matcher dömdes med tvådomarsystem 
 
Matcher: 
30/4 - Dag 1: Tillsammans med Wong Chan U (MAC) 
Första uppdrag 09:30, sista matchstart 21:45. 
6 matcher samt 4 omgångar som reserv i hallen. 
 
31/3 - Dag 2: Tillsammans med Lau Chuen Chung (HKG) 
Första uppdraget 09:30, sista matchstart 21:45. 
8 matcher. 
 
1/4 - Dag 3: Tillsammans med Robert Olencki (POL) samt Yat Ka Chan (HKG) 
Första matchstart 09:30, sista matchstart 21.45.  
8 matcher 
 
Domarfoto kl. 15.00 den 1/4. 
 
2/4 – Dag 4: Tillsammans med Pairuch Ruangviriyachai (THA), Markus Berger (AUT) 
samt Robert Olenicki (POL) 
Första matchstart 11:00, sista matchstart 20.30.  
3 matcher och en omgång reserv 
 
3/4 - Dag 5: Kvartsfinaler tillsammans med Robert Olencki (POL) samt Chunlei Mu 
(CHN) 
Första matchstart 11:00, sista matchstart 19.55.  
2 matcher och 2 omgångar reserv 
 
4/4 – Dag 6: Kvartsfinaler tillsammans med Markus Berger (AUT) samt Robert 
Olencki (POL) 
Första matchstart 11:00, sista matchstart 19.55.  
2 matcher och 2 omgångar reserv 
 
5/4 – Dag 7: Semifinal assisterande domare tillsammans med Christoph Geiger och 
Damsigel final som domare tillsammans med Robert Olencki (POL) 
 
Call area 
Samling i call area inför varje dags start 30 min före start. 20 min före start 
förväntades spelarna vara på plats för kontroll av racket i ITTF racketkontrollcenter, 
klädsel och bollval. Call area var stor och det fungerade bra under hela tävlingen. 



 

 

    
 
Speciella ingripande/händelser  
Tävlingen hade hög nivå och spelarna skötte sig generellt bra. 3 gula kort delade jag 
ut till samma spelare vi tre olika matcher under tävlingen. Alla på grund av 
fördröjande av spelet. Jag hade även ett antal bortdömda servar vilka alla utom en 
utmanades ”Challenge” av spelaren till TTR. Alla utom en utmaning var rätt från min 
sida och alla var för ej vertikal serve. En serve dömde jag bort för att bollen var över 
bordet och vid detta tillfälle ville inte spelaren ens göra en utmaning av mitt domslut. 
Det var ett misslyckat högt uppkast och spelaren var helt klar på att den togs över 
bordet. 
 
Då vi inte ger varning för tvivelaktig serve när vi använder TTR så blev det många 
”Challange” under tävlingen.  
 
Arrangemanget i stort 
Innan briefingen blev vi bjudna på en välkomstmiddag tillsammans med spelare och 
ledare. En trevlig tillställning. När allt ligger inom samma byggnad är allt lätt och 
smidigt. Hela arrangemanget är fantastiskt bra och med mycket hög nivå på allt. 
Samarbete med alla funktionärer fungerade jättebra och allt fanns ju samlat nära. En 
helt fantastisk tävling. Tufft schema till att börja med under gruppspel men mycket 
luftigare där efter dock var man i hallen hela dagarna men möjlighet fanns till 
avslappnande gym och simning. 
Tom och Jerry var också ett litet kul inslag i arrangemanget och så klart att ITTF:s 
100 års jubileum pågick.  
 

    
 
 



 

   
 

Tack för möjligheten att representera Sverige vid denna tävling. 

Vid pennan   Ingrid Bogren  


